
                           令和元年７月吉日 
 
諸先輩各位 

 
関西学院大学体育会バスケットボール部 
弦 月 会 会 長   小谷  茂秀                           

幹 事 長   上田  一弘  
 

第 90 回早関定期戦およびレセプション開催のご案内 

 
拝啓 小暑の候、会員の皆様方におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、第 90 回早関定期戦を下記の通り開催いたしたく、ご案内させていただきます。今回

の定期戦は 90 回の節目であり本年は関学で開催いたします。 
また、定期戦終了後、関西学院会館にてレセプションを開催いたしますので、是非とも多

くの OB の方々にご出席をお願い申し上げます。 
お手数ではありますが、昭和卒 OB に関しましては同封の返信ハガキにて、平成卒 OB に関

しましては下記 QR コードよりアクセスいただき、ご出欠の有無をお知らせください。 
※昭和卒 OB の皆様も下記 QR コードからご回答いただいてもかまいません。 
準備の都合上、返信は７月２０日(土)までに、ご返送お願い致します。 

敬具 
 

記 
 
■定期戦 

１日目 
日時 ： ８月１７日（土）開会式 14：45～ 第一試合 15：30～ 
場所 ： 関西学院大学 西宮上ケ原キャンパス 総合体育館 
 
２日目 
日時 ： ８月１８日（日）第二試合 13：30～ 
場所 ： 関西学院大学 西宮上ケ原キャンパス 総合体育館 

 
■レセプション 
日時 ： 令和元年８月１７日（土）18：00 より 
場所 ： 関西学院 関西学院会館 光の間 
     兵庫県西宮市上ケ原一番町 1-155 TEL：0798-54-6013 
会費 ： ３，０００円 
 

                                     以上 

出欠回答用 QR コード 


